
DEPARTAMENTO DE COMPRAS E CONTRATOS 

 
 
 

 

1 

 
 

AVISO DE LICITAÇÃO Nº 050/2024 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 047/2024 

PROCESSO ELETRÔNICO Nº 047/2024 
(Lei Federal n° 14.133/2021) 

Tipo de licitação: MENOR PREÇO. 
Modo de disputa: "Aberto" 

OBJETO: Contratação de 4 profissionais formados em Educação Física - Bacharelado e com registro no órgão 
da função (CREF). Sendo 2 professores e 2 coordenadores para a escolinha municipal com alunos na faixa 

etária de 5 a 17 anos. Carga horária de segunda a quinta-feira, nos períodos da manhã e tarde e segunda e 
quarta-feira no período da noite, além do acompanhamento em competições regionais. 

Valor estimado: R$ 88.000,00 
Data de início de acolhimento de Propostas: 17/05/2024 a partir das 17h00min. 

Data limite para acolhimento de PROPOSTAS: 04/06/2024 –13h00min. 
Data de início da fase de LANCES: 04/06/2024 – a partir das 13h30min. 

Dotação orçamentária: 
07001278122701103133903900000 1440 

Os interessados deverão realizar seu prévio cadastro no endereço eletrônico: http: www.bllcompras.org.br 
Local para informações e obtenção do instrumento convocatório e seus anexos: Setor de Licitações da 

PREFEITURA MUNICIPAL DE IVAI - PR - Rua Rui Barbosa, 606 – Centro - Ivaí – PR - Fone – (42) - 3247-1222 - 
ramal 216 – site: www.ivai.pr.gov.br 

Ivaí, 16 de maio de 2024 
Marcia Luciene Kobilarz 
Agente de Contratação 

Portaria Municipal nº 002/2024 
 

http://www.bllcompras.org.br/
http://ivai.pr.gov.br/

